میترو فیکچررز اینڈ آرڈر سپلائرز

ہر قسم اور ہر ماڈل

مورٹار۔ موٹو سائیکل۔ سکورٹس کی خرید و فروخت اور تبادلہ کے لئے اٹو ونگس کی خدمات حاصل فرمائیں

AUTOWINGS,

32, SECOND MAIN ROAD.

C.I.T. COLONY,
MADRAS - 600004

PHONE NO. 76360.

اٹو ونگس

منظوری ممبران صدر انجمن احمدیہ قادیان

برائے سال ۱۳۵۹ھ بمطابق ۱۹۸۰ء

سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الثالث ایہ اللہ تعالیٰ بفرہ العزیز نے ازراہ کرم سال ۱۹۵۹ھ بمطابق ۱۹۸۰ء کے لئے مندرجہ ذیل ممبران صدر انجمن احمدیہ قادیان کی منظوری مرحمت فرمائی ہے۔ جو صدر انجمن احمدیہ قادیان نے زیر ریڈیکوشن نمبر ۸۳ مورخہ ۱۵ دسمبر ۱۹۷۹ء ریکارڈ کی ہے۔

لہذا مبلغ ۲۵ روپے اعانتہ جتاد میں ادا کرتے ہوئے وہ جملہ بزرگان و احباب کرام کی خدمت میں دعا کی درخواست کرتے ہیں۔

اللہ تعالیٰ انہیں اس مقابلے میں بھی نمایاں کامیابی عطا فرمائے۔ آمین

خاکسار: محمد الدین شمس فاضل مبلغ سید عالیہ احمدیہ حیدرآباد۔

منظوری ممبران مجلس وقف جدید قادیان

برائے سال ۱۳۵۹ھ بمطابق ۱۹۸۰ء

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایہ اللہ تعالیٰ بفرہ العزیز نے سال ۱۹۸۰ء کے لئے ذیل کی مجلس وقف جدید کی منظوری عنایت فرمائی ہے:-

- (۱) محترم شیخ عبدالمجید صاحب عاجزی۔ انچارج وقف جدید
- (۲) مولوی شریف احمد صاحب۔ ممبر
- (۳) مولوی بشیر احمد صاحب دہلوی۔ ممبر
- (۴) سیٹھ یوسف احمد الدین صاحب۔